

FACTURA

ANB230947582
04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10685809

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202196 / 04.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	152,000	5,05	767,60		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 39 C ZV SP.BL.,11M BL.SI 18M DR. Domeniu pu BUCURESTI 031782#Contract:AN B3141114/15.07.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	767,60	69,08	836,68		836,68

BUN DE PLATA

FACTURA

ANB231081618

04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10685809

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231925 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	146,000	5,05	737,30		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 39 C ZV SP.BL.,11M BL.SI 18M DR. Domeniu pu BUCURESTI 031782#Contract:AN B3141114/15.07.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	737,30	66,36	803,66		803,66

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216732
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10685809

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260552/09.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	155,000	5,05	782,75		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 39 C ZV SP.BL., 11M BL.SI 18M DR. Domeniu pu BUCURESTI 031782#Contract:AN B3141114/15.07.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	782,75	70,45	853,20		853,20

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm egalitatea cantitatii si oportunitate: efectuarea platilor

Declar ca am efectuat verificarea si am aprobat plata

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230947406
04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678290

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202116 / 04.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

254,000

5,05

1.282,70

9,00

Loc consum: BD.
GRIGORESCU
NICOLAE, PICTOR
nr. 41 BUCURESTI
030442#Contract:AN
B3132259/10.09.201
3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.282,70	115,44	1.398,14		1.398,14

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081457

04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678290

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231804 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	240,000	5,05	1.212,00		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 41 BUCURESTI 030442#Contract:AN B3132259/10.09.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.212,00	109,08	1.321,08		1.321,08

BUN DE PLATA

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216558
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678290

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260509 / 09.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	218,000	5,05	1.100,90		9,00	Loc consum: BD, GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 41 BUCURESTI 030442#Contract:AN B3132259/10.09.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.100,90	99,08	1.199,98		1.199,98

BUN DE PLATA:

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230947557

04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10684738

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202051 / 04.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	206,000	5,05	1.040,30		9,00	Loc consum: AL. CIUCEA nr. 5 x Jean Steriadi nr. 40 BUCURESTI 032525#Contract:AN B3140940/16.06.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.040,30	93,63	1.133,93		1.133,93

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081591
04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10684738

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr 23/934 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	128,000	5,05	646,40		9,00	Loc consum: AL. CIUCEA nr. 5 x Jean Steriadi nr. 40 BUCURESTI 032525#Contract:AN B3140940/16.06.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	646,40	58,18	704,58		704,58

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216704
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10684738

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260506 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	180,000	5,05	909,00		9,00	Loc consum: AL, CIUCEA nr. 5 x Jean Steriadi nr. 40 BUCURESTI 032525#Contract:AN B3140940/16.06.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	909,00	81,81	990,81		990,81

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirmare calitatii si oportunitatea si oportunitatea: efectuarea platilor
Declar ca aceasta factura este corecta

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230947403

04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678212

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202205 / 07.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	22,000	5,05	111,10		9,00	Loc consum: AL. STANILA nr. 4 BUCURESTI 032708#Contract:AN B3132255/14.09.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	111,10	10,00	121,10		121,10

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

FACTURA

NB231081455
04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678212

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 23/954 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	22,000	5,05	111,10		9,00	Loc consum: AL. STANILA nr. 4 BUCURESTI 032708#Contract:AN B3132255/14.09.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	111,10	10,00	121,10		121,10

BUN
DIRECT
Confirm
Declar c
executia
cu Prima

FACTURA

ANB231216555
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678212

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260578 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	22,000	5,05	111,10		9,00	Loc consum: AL. STANILA nr. 4 BUCURESTI 032708#Contract:AN B3132255/14.09.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	111,10	10,00	121,10		121,10

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

S.P. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara RO

FACTURA

ANB230812902

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Nr. 176 / 61 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	190,000	4,79	910,10		9,00	Loc consum: AL. BUDACU nr. 5 x BASARABIA NR 184 A, BL M5 BUCURESTI 030461#Contract:AN B3131027/03.06.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	26,000	5,05	131,30		9,00	Loc consum: AL. BUDACU nr. 5 x BASARABIA NR 184 A, BL M5 BUCURESTI 030461#Contract:AN B3131027/03.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.041,40	93,73	1.135,13		1.135,13

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230947258
04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10671884
Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202144 / 04.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	181,000	5,05	914,05		9,00	Loc consum: AL. BUDACU nr. 5 x BASARABIA NR 184 A, BL M5 BUCURESTI 030461#Contract:AN B3131027/03.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	914,05	82,26	996,31		996,31

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

.....
..... conditiile si oportunitatea efectuării plăţilor

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081316
04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10671884

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 23/929 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	175,000	5,05	883,75		9,00	Loc consum: AL. BUDACU nr. 5 x BASARABIA NR 184 A, BL M5 BUCURESTI 030461#Contract:AN B3131027/03.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	883,75	79,54	963,29		963,29

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216412
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10671884

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260545 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	160,000	5,05	808,00		9,00	Loc consum: AL. BUDACU nr. 5 x BASARABIA NR 184 A, BL M5 BUCURESTI 030461#Contract:AN B3131027/03.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	808,00	72,72	880,72		880,72

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230946260
04.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10525872

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202178 / 04.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	14,000	5,05	70,70		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 999 BUCURESTI 032991#Contract:AN B3131335/04.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	70,70	6,36	77,06		77,06

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor
Declar ca au fost efectuate verificări privind corectitudinea

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO
Str.
Loc.
RO

FACTURA

ANB231080386
04.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10525872

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231808 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	12,000	5,05	60,60		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 999 BUCURESTI 032991#Contract:AN B3131335/04.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	60,60	5,45	66,05		66,05

BU
DIR
Com
Dec
exe
cu
Cap
Nur
Dat

66

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231215457
03.10.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10525872

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260580 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	9,000	5,05	45,45		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 999 BUCURESTI 032991#Contract:AN B3131335/04.07.201 3
Penalități de întârziere	BUC	1,000	230,36	230,36		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	275,81	4,09	279,90		279,90

BUN DE PLATA:

DIRECTI

Confirm

Declar ca

DAOP

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

Declar ca

Confirm

FACTURA

ANB230947012

04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202076 / 07.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	185,000	5,05	934,25		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 26 X STR.MAGNETULUI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032992#Contract:AN B3210262/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	934,25	84,08	1.018,33		1.018,33

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor.
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepţionarea bunurilor /

Declar ca au fost efectuate verificări privind recepţionarea bunurilor /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081074
04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231811 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	256,000	5,05	1.292,80		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 26 X STR.MAGNETULUI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032992#Contract:AN B3210262/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.292,80	116,35	1.409,15		1.409,15

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216167
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr 260499 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

253,000

5,05

1.277,65

9,00

Loc consum: SOS,
GARA CATELU nr.
26 X
STR.MAGNETULUI,
VIS-A-VIS LANGA
PARC BUCURESTI
032992#Contract:AN
B3210262/23.04.202
1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.277,65	114,99	1.392,64		1.392,64

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DAOP

Confirmare legalitate

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230947013
04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 19.08.2023

Nr. 202137 / 07.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	873,000	5,05	4.408,65		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 18 X STR.IRISULUI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032992#Contract:AN B3210263/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.408,65	396,78	4.805,43		4.805,43

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081075
04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231928 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.079,000	5,05	5.448,95		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 18 X STR.IRISULUI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032992#Contract:AN B3210263/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.448,95	490,41	5.939,36		5.939,36

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

DASP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216168
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260478 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

933,000

5,05

4.711,65

9,00

Loc consum: SOS.
GARA CATELU nr.
18 X STR.IRISULUI,
VIS-A-VIS LANGA
PARC BUCURESTI
032992#Contract:AN
B3210263/23.04.202
1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.711,65	424,05	5.135,70		5.135,70

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

Confirm legalitat

ADP

Scadenta si oportunitatea efectuării plății

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230969512
11.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10691586

Data scadenta 26.08.2023

Nr. 209671 / 16.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

1.002,000

5,05

5.060,10

9,00

Loc consum: BD. 1
DECEMBRIE 1918
nr. 43 -45 10m lat dr.
de Aleea Iosif Hodos
BUCURESTI
032458#Contract:AN
B3170515/07.08.201
7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.060,10	455,41	5.515,51		5.515,51

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirmare plata

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, Sector 3, Jud. B, Tara

6-9,

FACTURA

ANB231081773

04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Nr. 231913 / 06.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	49,000	5,05	247,45		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 43 -45 10m lat dr. de Aleea Iosif Hodos BUCURESTI 032458#Contract:AN B3170515/07.08.201 7
Penalități de întârziere	BUC	1,000	0,15	0,15		0,00	
TOTAL				247,60	22,27	269,87	269,87

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216887
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10691586

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260544 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	51,000	5,05	257,55		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 43 -45 10m lat dr. de Aleea Iosif Hodos BUCURESTI 032458#Contract:AN B3170515/07.08.201 7
Penalități de întârziere	BUC	1,000	36,53	36,53		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	294,08	23,18	317,26		317,26

BUN DE PLATA:

DIRECTIE / S. SERVICIU

DADP